
 

 R E F E R A T  Z A M Ó W I E Ń  P U B L I C Z N Y C H  

U R Z Ą D  M I A S T A  R U M I  

tel. (58) 679 65 74, fax. (58) 679 65 17  zamowieniapubliczne@um.rumia.pl  
 

ZP.271.26.2023  Rumia, dnia 21.06.2023 r. 

 

 

W Y J AŚ NI E NI A TRE Ś CI  S W Z 2  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym   

pn.: „Świadczenie usług transportowych przewozu uczniów z niepełnosprawnością  będących 

mieszkańcami Rumi do/z szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2023/2024 z podziałem  

na trzy części: 

Część 1: „Dowożenie do szkół i placówek, na terenie Rumi”. 

Część 2: „Dowożenie do szkół i placówek, na terenie Wejherowa”. 

Część 3: „Dowożenie do szkół i placówek, na terenie Gdyni i Gdańska”. 

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udostępnia treść 

zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawców, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:  

 

Pytanie nr 1 

Bardzo proszę o doprecyzowanie warunków zamówienia dotyczące szacunkowej ilości km  

na poszczególne części zamówienia, ponieważ ciężko jest obliczyć cenę bez podanej ilości   

kilometrów.  
 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający  organizuje dowóz ucznia z niepełnosprawnością z miejsca zamieszkania  

do placówki oświatowej na terenie Rumi, Gdyni, Gdańska i Wejherowa. Wnioski  

na rok szkolny 2023/2024 rodzice składać będą najwcześniej w miesiącu sierpniu, a wstępna lista 

placówek, do których uczniowie będą dowożeni powstaje w ostatnim tygodniu sierpnia. Na dzień 

dzisiejszy w związku z brakiem wniosków o dowóz dziecka na rok szkolny 2023/2024 nie możemy 

oszacować liczby kilometrów na poszczególne części. 

Zamawiający celem wyliczenia ceny oferty przekazuje informację dotyczącą adresów placówek  

na terenie Rumi (część pierwsza), Wejherowa (część druga) Gdyni i Gdańska (część trzecia)  

w których realizowany był dowóz w okresie od września 2022 r. do czerwca 2023 r. 

Część I – Rumia 

 - SP 6 – ul. Sienkiewicza 30, 

 - Przedszkole Elfik – ul Wybickiego 11, 

 - SP 7 – ul. Batorego 29, 

 - OREW – ul. Sabata 12, 

 - PESS – ul. Kujawska 8a 

 - PZS nr 2  - ul. Grunwaldzka 57  

Część II – Wejherowo 

 - Powiatowy Zespół Kształcenia Specjalnego – ul. Sobieskiego 279 

Część III – Gdańsk, Gdynia 

Gdańsk 

 - Szkoła Specjalna ul. Piastowska 35/37 

Gdynia 

 -  Szkoła Podstawowa – Stowarzyszenie DAR ul. Morska 509, 

 - Szkoła Podstawowa nr 24 ul. Witomińska 35/37, 

 - OREW ul. Opata Hackiego 13, 

 - LO nr XVI ul. Energetyków 13, 

 - Przedszkole SOTIS ul. Pomorska 18, 

 - SOSW nr 1 ul. płk Dąbka 277 

mailto:zamowieniapubliczne@um.rumia.pl


  

Jednocześnie Zamawiający informuję, że nie jest w stanie określić liczby kilometrów z uwagi na to,  

iż dowóz dziecka niepełnosprawnego odbywa się z jego miejsca zamieszkania  

na terenie miasta Rumi. Na chwile obecną nie złożone zostały żadne wnioski o dowóz dziecka na rok 

szkolny 2023/2024. 

 

Pytanie nr 2 

W treści postepowania „Świadczenie usług transportowych przewozu uczniów  

z niepełnosprawnością będących mieszkańcami Rumi do/z szkół i placówek oświatowych  

w roku szkolnym 2023/2024" zamawiający zobowiązuje wykonawcę do realizowania przedmiotu 

umowy w terminie od dnia 04.09.2023 r. do dnia 21.06.2024 r.  

( czyli 186 dni). Natomiast do wyliczenia wynagrodzenia każdego z zadań przyjęto  

201 dni nauki. W tym wypadku każda z ofert będzie relatywnie droższa  

co w konsekwencji może prowadzić do przekroczenia kwot przyjętych w prowizorium.  

Proszę o zastosowanie należnych terminów w celu pominięcia omyłki. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający do wyliczeń przyjął 201 dni z uwagi na fakt, iż w roku szkolnym 2022/2023, 

przewoźnik dowoził również dzieci w okresach ferii szkolnych oraz przerw okołoświątecznych 

(dotyczy to głównie przedszkoli).  

 

 

Pytanie nr 3 

Jaka jest ilość kilometrów na daną część. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Odpowiedź jak w pytaniu nr 1. 

 

 

 

 

          Z poważaniem 

 


		2023-06-21T13:51:20+0200
	INGA JOANNA KURDZIEL
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: INGA JOANNA KURDZIEL, PESEL: 81082110487, PZ ID: 20200110093654




